— 1 —

  上海市经济和信息化委员会 文件

沪经信都„2021‟1208 号

 上海市经济和信息化委关于公布 2021 年度
市级设计创新中心名单的通知

有关单位：

根据国家级工业设计中心认定工作要求和本市推进“设计之

都”建设重点工作安排，我委开展了 2021 年度市级设计创新中心

认定工作。经企事业单位自主申报和市、区两级评审，确定了聚

辰半导体股份有限公司工业设计中心等 45 家市级设计创新中心，

安琦道尔（上海）环境规划建筑设计咨询有限公司 1家培育对象，

现予以公布。

附件：2021 年度市级设计创新中心名单

上海市经济和信息化委员会

                                 2021 年 12 月 29 日

 — 2 —

附件

2021 年度市级设计创新中心名单

（一）企业设计创新中心

序号 设计创新中心名称 所属区

1 聚辰半导体股份有限公司工业设计中心 浦东新区

2 上海良信电器股份有限公司工业设计创新中心 浦东新区
3 上海佳昌工业设计中心 浦东新区
4 上海傅利叶工业设计中心 浦东新区

5 百雀羚产品创新设计中心 静安区
6 上海生腾数据科技有限公司数字设计中心 静安区
7 上海正先电子科技有限公司工业设计中心 静安区
8 中国建材玻璃设计研究院 普陀区
9 上海依科汽车工业环保工艺设计中心 杨浦区
10 艾为集成电路工业设计中心 闵行区
11 上海一条美学设计中心 闵行区
12 上海航空电器有限公司座舱工业设计中心 闵行区
13 维宏股份工业设计中心 闵行区
14 上海万盛保温容器有限公司工业设计中心 闵行区
15 上海诺诚工业设计中心 闵行区
16 上海爱登堡工业设计中心 闵行区

17 上海广为美线电源电器有限公司工业设计中心 闵行区
18 非夕机器人工业研发设计中心 闵行区
19 上海元城汽车技术有限公司工业设计中心 嘉定区
20 爱孚迪(上海)制造系统工程有限公司工业设计中心 嘉定区
21 上海惠中设计创新中心 金山区
22 上海蓝滨石化设备工业设计中心 金山区
23 上海昌强工业科技股份有限公司工业设计中心 松江区
24 上海君屹工业设计中心 松江区
25 上海银汀不锈钢产品设计中心 松江区
26 华美企业工业设计中心 松江区
27 桑来斯光电科技工业设计中心 松江区
28 威马汽车设计中心 青浦区
29 上美科技园工业设计中心 奉贤区
30 上海创元化妆品有限公司工业设计中心 奉贤区
31 纯米科技（上海）股份有限公司创新设计中心 崇明区

 — 3 —

（二）设计创新企业

序号 设计创新企业名称 所属区

1 上海市房屋建筑设计院有限公司 普陀区

2 上海邮电设计咨询研究院有限公司 杨浦区

3 盖勒普工程咨询（上海）有限公司 杨浦区

4 上海吉贝克信息技术有限公司 杨浦区

5 岸峰（上海）设计咨询有限公司 闵行区

6 上海航数智能科技有限公司 闵行区

7 上海澜道环境设计咨询有限公司 嘉定区

8 上海拓观建筑规划设计有限公司 嘉定区

9 上海正泰智能科技有限公司 松江区

10 上海德稻集群文化创意产业（集团）有限公司 松江区

（三）高校设计创新中心

序号 设计创新中心名称 所属区

1 湖州南太湖上海师范大学创新设计中心 徐汇区

2 上海工程技术大学工业设计中心 长宁区

3 东华大学上海国际时尚创意学院时尚设计中心 长宁区

4 上海视觉艺术学院工业设计研究中心 松江区

（四）培育名单

序号 设计创新中心名称 所属区

1 安琦道尔（上海）环境规划建筑设计咨询有限公司 闵行区

 — 4 —

上海市经济和信息化委员会办公室 2021年12月30日印发